
 

23.04.2020 13:30:19 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-351\Кобра зарегистрированные.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  24.04.2020  № 351 

пгт Даровской 

О приеме имущества в собственность муниципального образования             

Даровской муниципальный район Кировской области                                            

от муниципального образования Кобрское сельское поселение                          

Даровского района Кировской области 

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона               

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Закона Кировской 

области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской 

области», статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области, на сновании ходатайства главы Кобр-

ского сельского поселения от 23.04.2020 № 180-02-18 Даровская районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Принять с 20.08.2020 в собственность муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области имущество, предназна-

ченное для осуществления полномочий по водоснабжению населения, со-

гласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 14.02.2020 № 327 «О согласовании 

Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образо-

вания Кобрское сельское поселение Даровского района Кировской области, 

предназначенного для осуществления полномочий по водоснабжению насе-

ления и подлежащего передаче в собственность муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области». 



2 

 

23.04.2020 13:30:40 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-351\Кобра зарегистрированные.docx 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и 

аграрной политике. 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 



23.08.2020 13:36:24 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-351\перечень объектов кобра зарегистрованных.docx  

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской 

районной Думы 

Даровского района 

Кировской области  

от 24.04.2020 № 351 

 

Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области от муниципального образования Кобрское сельское поселение Даровского района  

Кировской области 

 

№ 

п/п 

Вид имуще-

ства 

Наименование 

объекта 

Местонахожде-

ние объекта (ад-

рес) 

Технические харак-

теристики объекта 

(год выпуска, пло-

щадь, реестровый 

номер) 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(рублей) 

Основание нахождения объекта 

у юридического лица (вид до-

кумента, дата, номер) 

Прочие условия 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Недвижимое Разведочно-

эксплуатаци-

онная скважи-

на 

№ 3319 

обл. Кировская, 

р-н Даровской, 

Кобрское сель-

ское поселение, 

с. Кобра, соор. 

№ 1 

1971 года 

Глубина 95 м 

43:08:310393:3029, 

реестровый номер 

1.114 

1,00 Решение Кобрской сельской 

Думы от 07.04.2008 № 18 «О 

принятии жилого фонда  и объ-

ектов социальной сферы в му-

ниципальную собственность». 

Свидетельство № 43-43/004-

43/004/190/2015-469/2 

 от 20.11.2015  (Собственность). 

Выписка из реестра от 

15.01.2020 № 87-04-03 

1. Насос ЭЦВ-6-6,5-125. 

2. павильон для скважины 

3. Шкаф автоматического 

управления насосным агре-

гатом Рн=кВт с преобразова-

телем частоты и датчиком 

давления 

(69054/1,18/5,32=11000,06). 

4. Электрический счетчик. 

5. башня Рожновского 

 



2 
 

23.04.2020 13:36:03 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-351\перечень объектов кобра зарегистрованных.docx 

 

_________ 

2. Недвижимое 

 

Разведочно-

эксплуатаци-

онная скважи-

на № 47941 

 

обл. Кировская, 

р-н Даровской, 

Кобрское сель-

ское поселение, 

с. Кобра, соор. 

№ 2 

43:08:310393:3030, 

1979 года 

Глубина 80 м, ре-

естровый номер 

1.113 

 

1,00 Решение Кобрской сельской 

Думы от 07.04.2008 № 18 «О 

принятии жилого фонда  и объ-

ектов социальной сферы в му-

ниципальную собственность». 

Свидетельство № 43-43/004-

43/004/190/2015-470/2 

 от 20.11.2015  (Собственность). 

Выписка из реестра от 

15.01.2020 № 89-04-03 

1. Насос ЭЦВ – 6 – 6,5 – 125. 

2. Павильон для скважины. 

3.  Шкаф автоматического 

управления насосным агре-

гатом Рн=кВт с преобразова-

телем частоты и датчиком 

давления 

(69054/1,18/5,32=11000,06). 

4. Электрический счетчик. 

5. башня Рожновского 

 

3. Недвижимое Насосная и 

скважина 

(скважина № 

5444) 

обл. Кировская, 

р-н Даровской, 

Кобрское сель-

ское поселение, 

с. Окатьево, д 

б/н 

1977 года 

Глубина144 м 

43:08:310386:324, 

реестровый но-

мер1.124 

1,00 Решение Кобрской сельской 

Думы от 07.04.2008 № 18 «О 

принятии жилого фонда  и объ-

ектов социальной сферы в му-

ниципальную собственность». 

Свидетельство № 43-43/004-

43/004/190/2015-471/2 

 от 20.11.2015  (Собственность). 

Выписка из реестра от 

15.01.2020 № 88-04-03 

1. Насос ЭЦВ-6-6,5-125. 

2. павильон для скважины 

3. Шкаф автоматического 

управления насосным агре-

гатом Рн=кВт с преобразова-

телем частоты и датчиком 

давления 

(69054/1,18/5,32=11000,06). 

4. Электрический счетчик. 

5. Емкость для воды, 1980 

года. 

4. Недвижимое Эксплуатаци-

онная артези-

анская скважи-

на № 1709 

РФ, Кировская 

область, Даров-

ской район, 

Кобрское сель-

ское поселение 

д. Курень, со-

оружение, соор. 

№4 

1966 года 

Глубина110 м 

43:08:310393:3031, 

реестровый номер 

1.88 

51908,00 Решение Кобрской сельской 

Думы от 07.04.2008 № 18 «О 

принятии жилого фонда и объ-

ектов социальной сферы в му-

ниципальную собственность». 

Свидетельство  

№ 43-43/004-43/004/190/2015-

468/1  от 21.08.2015  (Соб-

ственность). 

Выписка из реестра от 

15.01.2020 № 86-04-03 

1. Насос ЭЦВ5-5,5. 

2. электрический счетчик. 

3.  башня Рожновского в не-

исправном состоянии 


	Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-351\Кобра зарегистрированные.docx
	Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-351\перечень объектов кобра зарегистрованных.docx

